



# Briggenbladet

Nyheter från Föreningen Briggen

Nr 3 1997

## 17 MAJ RESES FÖRSTA SPANTET

Nollspantet är klart och ligger bredvid kölen på byggplatsen. Spantet ska resas för hand av medlemmarna. Vi behöver vara så många som möjligt. Missa inte chansen att kunna säga till barnbarnen att du varit med och byggt StockholmsBriggen!

Öppet hus från kl 10 till 17.00. Kl 1400 reser vi spantet.

Vi kommer att behöva hjälp med diverse arrangemang. Har du möjlighet att ställa upp ett par timmar?

Uppgifterna kan variera men i huvudsak rör det sig om att koka kaffe och servera samt vara med och svara på frågor från besökarna. Att besvara frågorna är betydligt enklare än det kan verka. Det finns i stort sett bara ett halvdussinfrågor som återkommer, och får du frågor som du inte kan svara på finns alltid folk i närheten som du kan fråga. Härigenom lär du dig själv mycket om projektet. Fyll gärna i svarsblanketten och skicka in den.

En av våra medlemmar är gammal bartender och har tagit fram en särskild Briggdrink som får premiär efter spantresningen. Serveras på Sveriges längsta bardisk i massiv ek. Servering sker endast till medlemmar som kan visa upp detta nummer av Briggenbladet!

Premiär blir det också för den speciella Briggbakelse som komponerats av Billströms konditori på Folkungagatan.

## INFORMATÖR-GUIDE

Briggen håller på att segla upp och bli en av Stockholms intressantasre turistattraktioner. Det passerar hela tiden människor som vill veta mer om bygget, vilket vi uppskattar. Ibland är det lite svårt för Gustaf och Moje att få något utträttat varför du skulle kunna göra en



stor insats för projektet genom att finnas till hands några timmar emellanåt för att ta hand om intresserade. Det rör sig, som sagt, om återkommande frågor och man lär sig snabbt. Många av dem som kommer förbi har dessutom någon anknytning till gamla segelfartyg, antingen genom egna erfarenheter eller genom släktingar. Man kan få höra en hel del goda skepparhistorier.

Anmäl ditt intresse på svarsblanketten.

## BRIGGEN BEHÖVER DITT STÖD

Antingen genom din närvaro enl. ovan eller ett ekonomiskt bidrag, t.ex. köp av Briggen Femhundringen, tryckt på en 9 mm ekbit, som vi ger ut för att fira nollspantet. Beställs på medföljande svarsblankett..

## RESAN TILL GÄVLE

11 maj åker vi och hälsar på Gerda i Gävle. Vi är inte tillräckligt många för att det är någon mening att hyra en buss. Istället ger vi oss av med privatbilar och delar på bensinkostnaden. Det torde röra sig om ca 200 kr per person. Anmälan snarast till Sture Haglund tel 642 80 31 eller e-post [sture.haglund@pi.se](mailto:sture.haglund@pi.se)

Möjligheten att segla med Ålänningarnas nybyggda tremastskonare Linden från Mariehamn till Gävle kvarstår också. Detta är ett tillfälle som jag lovar aldrig återkommer. Med på resan finns nämligen endast medlemmar från StockholmsBriggen samt besättningen och som passagerare kommer du att få många tillfällen att själv vara med och segla fartyget.

Linden seglar från Mariehamn lördag 10 maj kl 09.00 och kommer fram till Gävle på söndag 11 maj ungefär kl 11 och då står förhoppningsvis de som åkt bil där på kajen och väntar på er.

Anmälan sker enklast till Tureva resebyrå i Gävle på tel 026-12 37 23 eller fax 12 37 43. Kostnaden är 2.500 kr och då ingår resan Stockholm Mariehamn samt måltiderna ombord. Hemresan från Gävle måste du emellertid ordna själv.

## HAR DU TILGÅNG TILL e-post?

För att förenkla utskicken och minska portokostnaderna skulle vi vara tacksamma om vi fick din adress i cyberrymden. Enklaste sättet är att skicka ett e-post med någon form av hälsning till [sture.haglund@pi.se](mailto:sture.haglund@pi.se) Då får vi automatiskt din korrekta e-postadress.

# 500 FEM HUNDRA KRONOR

STOCKHOLMSBRIGGEN

